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Lausuntopyyntö luonnoksesta laiksi perusopetuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko teillä lausuttavaa esityksen 22 pykälään koskien oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointia?

-

Onko teillä lausuttavaa esityksen 22 a pykälään koskien oppilaan arvioinnista ja opinnoissa etenemisestä 
päättämistä?

-

Onko teillä lausuttavaa esityksen 22 b pykälään koskien todistuksia?

-

Onko teillä muita huomioita esitykseen?

Teollisuusliitto ry kiittää mahdollisuudesta lausua Teknologiateollisuus ry kiittää lausua luonnoksesta 
perusopetuslain muuttamiseksi.  Teollisuusliitto pitää tärkeänä, että nuorilla on perusopetuksen 
päättyessä sellainen taitotaso, joka antaa riittävät lähtökohdat jatko-opintoihin sekä työelämään. 
Uusi lakiteksti on nykyistä monelta osin selkeämpi.

Sukupuolten välistä tasa-arvoa ja naisten hakeutumista tekniikan aloille tulisi lisätä. Tällä on 
merkitystä sukupuolittuneiden työmarkkinoiden vähentämiseksi ja että saamme kansantalouden 
kannalta olennaisille aloille riittävästi myös kotimaista työvoimaa.

Hallituksen esitys oppiaineiden arvioinnin uudistamisesta liittyy suoraan myös Perusopetuslain 11 
§:ään, jossa määritellään peruskoulussa opetettavat oppiaineet. Teollisuusliitto katsoo, että 
perusopetukseen tulee lisätä oppiaine tekninen työ ja teknologia (TTT), joka koskee tasa-arvoisesti 
kaikkia oppilaita. 
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Teknologialla tarkoitetaan teknis-loogista ajattelua ja osaamista.  TTT-oppiaine on mahdollista 
toteuttaa kustannustehokkaasti nostamatta perusopetuksen kokonaistuntimäärää. TTT:n 
keskeisimmät sisällöt ovat samat kuin teknisessä työssä.

TTT-oppiaine vahvistaisi osaltaan valmistautumista tulevaisuuden merkittäviin haasteisiin. Näitä ovat 
mm. väestön vanheneminen ja siitä johtuva työvoimapula, ilmastomuutoksen hillintä ja vihreiden 
työpaikkojen synty sekä Suomen huoltovarmuus.

Teollisuusliitto haluaa nostaa esiin lisäksi, että opettajien täydennyskoulutusrahoituksen 
leikkaamisen myötä arviointiosaamisen kehittäminen on erittäin haasteellista. Näin ollen 
rahoituksen tasoon on kiinnitettävä erityistä huomiota. 

Koikkalainen Mikko
Teollisuusliitto ry.


